2018年 8月 23日

国際ロータリー第 2720地区

各ロータリークラブ 様

国際ロータリー第 2720地区

ガバナー 髙山 泰四郎

社会・国際奉仕部門長 秋吉 実

 社会･国際奉仕セミナー開催のご案内

拝啓 残暑の候、貴クラブにおかれましては益々ご活躍ご発展のこととお慶び申し上げ

ます。

 髙山ガバナー年度がスタートして１ヶ月が経過し、地区スローガン「ロータリーは心の

太陽～ロータリーを信奉し、奉仕に行動しよう」を掲げて事業を進めていることと存じま

す。

地区組織においても、次年度は社会奉仕部門、国際奉仕部門にそれぞれ独立し、活動を

始めるターニングポイントとなります。

今年度は、それぞれの委員会で協議を重ね、75クラブの活性化を図るため、前向きな

変化を生みだし、私たちが今日直面する課題に勇気と希望、そして創造性をもって正面か

ら立ち向かう所存です。今回のセミナーも有意義な企画をしておりますので、何卒、万障

お繰り合わせのうえご出席くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

  ●日 時  2018 年 10 月 27日 (土)

①社会奉仕セミナー 9:30～12:00  (受付開始 9:00～)

②国際奉仕セミナー 13:30～16:00（受付開始 13:00～）

 ●会 場  熊本県民交流会館 パレア  TEL:096-355-4300

         熊本市中央区手取本町 8番 9 号(テトリア熊本ビル 9階･10階)

出席対象者  ガバナー補佐、クラブ会長、幹事、社会奉仕委員長、国際奉仕委員長、

入会 3年未満の会員、他希望者

     ※各クラブの事務局の方々の出席もご配慮お願いします。

問い合わせ先   社会・国際奉仕部門長 秋吉 実

 FAX 0978-62-4887  携帯 090-8668-9880

                      E-mail: akiyoshisekkei@peach.plala.or.jp

申込先 地区事務所 ＦＡＸ ０９６－３５５－２７２０

申込期日  2018 年 9月 28日(金) 必着

mailto:akiyoshisekkei@peach.plala.or.jp